РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЯТНИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2016г                                 с. Новопятницкое                                        № 106-П

О  внесении  изменений  в  постановление   от 10.06.2015г  № 52-П «Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Принятие  решения о предварительном  согласовании предоставления земельного участка»
Руководствуясь статьей 29 Федерального Закона от 01.12.2014г № 419-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов  в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», статьей 17 Устава Новопятницкого сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Принятие  решения о предварительном  согласовании предоставления земельного участка», утвержденный постановлением администрации Новопятницкого сельсовета Уярского района № 52-П от 10.06.2015г, дополнить:
1.1. подпунктом   2.12.5.:

«2.12.5. Вход в здание, помещение, в которых предоставляется муниципальная услуга, оборудуются пандусами, расширенными проходами, позволяющими обеспечить беспрепятственный доступ инвалидов, включая инвалидов, использующих кресла-коляски»
1.2.     подпункт 2.13.1 дополнить абзацем «обеспечение беспрепятственного доступа лиц с ограниченными возможностями передвижения к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга»

2. Опубликовать постановление в общественно-политической газете Уярского района «Вперед»  и разместить на официальном сайте Администрации Новопятницкого сельсовета в сети «Интернет» по адресу:  novop-adm.ru.

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

И.О. главы   сельсовета                                                                       Т.Ф. Щелкунова